



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Anlæg A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 71 67 44

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: f7c7e6XXWUQ247116040

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Per Tagora
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Anlæg A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 30 71 67 44 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Tagora, formand Jan Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Niels Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Direktion	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Viuff & Mørkebæk A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af anlægs- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.119 t.kr. mod 13.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 4.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, hvilket primært er grundet i stigende materialepriser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.119.083	13.346
1 Personaleomkostninger	-7.673.112	-7.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.966	-149
Andre driftsomkostninger	-53.028	-51
Driftsresultat	1.224.977	5.686
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.151	-5
Andre finansielle indtægter	216.687	229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920.268	-726
Resultat før skat	520.245	5.184
3 Skat af årets resultat	-120.718	-1.145
Årets resultat	399.527	4.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.151	-5
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200
Overføres til overført resultat	400.678	2.844
Disponeret i alt	399.527	4.039



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.154	624
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.154</u>	<u>624</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	393.652	395
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>393.652</u>	<u>395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>774.806</u>	<u>1.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.015.293	21.977
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.229.000	1.521
	Tilgodehavende selskabsskat	373.607	0
	Andre tilgodehavender	23.820	8
	Periodeafgrænsningsposter	<u>169.557</u>	<u>327</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.811.277</u>	<u>23.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.063.514</u>	<u>21.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.874.791</u>	<u>45.225</u>
	Aktiver i alt	<u>27.649.597</u>	<u>46.244</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	13.479.834	13.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200
Egenkapital i alt	<u>13.979.834</u>	<u>14.781</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.511.000	1.647
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.511.000</u>	<u>1.647</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	403.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.908.642	18.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.680	0
Selskabsskat	0	140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	325	1
Anden gæld	1.503.750	11.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.158.763</u>	<u>29.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.158.763</u>	<u>29.816</u>
Passiver i alt	<u>27.649.597</u>	<u>46.244</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	500.000	0	13.080.307	1.200.000	14.780.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-1.151	400.678	0	399.527
Overført	0	1.151	-1.151	0	0
	500.000	0	13.479.834	0	13.979.834



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.956.617	6.754
Pensioner	476.836	520
Andre omkostninger til social sikring	239.659	186
	7.673.112	7.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.769	0
Andre finansielle omkostninger	909.499	726
	920.268	726
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	256.718	910
Årets regulering af udskudt skat	-136.000	235
	120.718	1.145
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	968.642	346
Tilgang i årets løb	499.353	886
Afgang i årets løb	-692.716	-264
Kostpris 31. december 2021	775.279	968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-343.347	-195
Årets af- og nedskrivninger	-167.966	-149
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	117.188	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-394.125	-344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	381.154	624



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400
Kostpris 31. december 2021	400.000	400
Nedskrivninger 1. januar 2021	-5.197	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.151	-5
Nedskrivninger 31. december 2021	-6.348	-5
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	393.652	395
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	403.366	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-403.366	0
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	399



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet stillet deponeringskonto på 158 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 7.839 t.kr. og gennem Atradius på 13.127 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kredit hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.015
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.229

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	506

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


